各   位

⑬
平成 23年 3月 14日

会 社 名 カ ゴ メ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 西 秀訂||

(コー ド番号 2811東証・名証第 1部 )

問合せ先 執行役員広報IR部長 長井 進
(TEL.03-5623-8501)

東 北地方太平洋沖地震 に よる当社 グル ー プヘ の影響 について

平成 23年 3月 11日 に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまに

は、心からお見舞い申し上げます。
当社では対策本部を設置し、従業員の安否確認と共に対策をすすめておりますが、現時

点での状況を下記の通りお知らせいたします。

記

1。 当社の状況について
従業員について人的被害はありません。
生産拠点のうち、被害にあつた拠点は以下の通 りです。

【被害にあった自社生産拠′点】
①那須工場 (栃木県那須塩原市)  建物・ラインの一部損傷

復旧までに 1ケ月以上の見通 し

②茨城工場 (茨城県小美玉市)   ラインの一部損傷
復旧までに 2週間程度の見通 し

また、委託製造先、資材供給元数社でも被害を受けているため、上記生産拠′様
以外での生産にも影響が見込まれます。

2.業績への影響について
今回の災害による当社グループの業績への影響につきましては、必要に応 じて
速やかにお知らせいたします。

以  上